

VENTIUM ApS

Gl Strandvej 236
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2019

Morten Kristian Dybkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VENTIUM ApS
Gl Strandvej 236
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49194849

CVR-nr: 25267710

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter er softwareudvikling og konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen følger planerne

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsregnskabet. Bruttoresultat består af nettoomsætning fratrukket andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede salg. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende kontorhold, uddannelse, kommunikation og markedsføring.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstiderne:

Koncessioner, patenter, licenser m.v.: 3 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Der afsættes ikke udskudt skatteaktiv i regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter softwarelicenser og andre erhvervede rettigheder.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kun aktiver erhvervet den 1. januar 2002 eller senere aktiveres.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		32.213	66.663
Resultat af ordinær primær drift		32.213	66.663
Andre finansielle indtægter	1	9.046	8.112
Øvrige finansielle omkostninger		-513	-695
Ordinært resultat før skat		40.746	74.080
Årets resultat		40.746	74.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.746	74.080
I alt		40.746	74.080

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.312	437.304
Tilgodehavender i alt		476.312	437.304
Likvide beholdninger		98.493	99.970
Omsætningsaktiver i alt		574.805	537.274
Aktiver i alt		574.805	537.274

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		494.805	454.059
Egenkapital i alt		574.805	534.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.215
Gældsforpligtelser i alt		0	3.215
Passiver i alt		574.805	537.274

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Heraf vedrører renteindtægter fra moderselskab	9.046	8.112
	<u>9.046</u>	<u>8.112</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30/06/2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

3. Oplysning om ejerskab

Moderselskab

Ventium International ApS, GI. Strandvej 236, 3050 Humlebæk CVR-nr. 19 15 31 34

Tilknyttede virksomheder

Ventium Projects ApS, GI. Strandvej 236, 3050 Humlebæk